
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę „Automatycznego ekstraktora do fazy stałej (SPE) 

Oznaczenie sprawy:AT.272.5.2017 

Łódź, dnia 20 października 2017r. 

Zamawiający: 

Wojewódzki Inspektorat 
Ochrony Środowiska w Łodzi 
ul. Lipowa 16; 90-743 Łódź 

Wykonawcy 
uczestniczący w postępowaniu 

nr AT.272.5.2017 

INFORMACJA Z OTWARCIA O F E R T 

Nazwa zamówienia - Dostawa automatycznego ekstraktora do fazy stałej (SPE). 

Zamawiający, Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Łodzi, działając na mocy art. 
86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 
2164 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 
1. otwarcie ofert odbyło się w dniu 20-10-2017r. godz. l i ' " w siedzibie WIOŚ w Łodzi, 

ul. Lipowa 16 pok. 312 
2. kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

300 000,00 PLN (brutto) 
3. do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres wykonawcy 

Cena brutto 
(PLN) 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

l. 
A.G.A. ANALITICAL Sp. z co . 
ul. Wiertnicza 52A 
02-952 Warszawa 

281 740,11 24 miesiące 28 dni 28.12.2017 

2. 

SHIM-POL A.M. BORZYMOWSKI 
E. Borzymowska-Reszka, A. Reszka S.J. 
ul. Lubomirskiego 5 
05-080 Izabelin 

264 942,00 36 miesięcy 28 dni 
28.12.2017 

1 

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Łodzi 
90-743 Łódź, ul. Lipowa 16 


